
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

  

Veřejná zakázka:  Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy 

budovy 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@khk.cz  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

 

Dotaz č. 1:  

Ve všech technických zprávách elektroinstalace se píše, že součástí dokumentace je výpočet osvětlení a že byl 

proveden. Proto Vás znovu žádám o dodání výpočtu osvětlení. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Výpočet osvětlení byl proveden a na základě jeho výsledků byli stanoveny parametry svítidel, 

které jsou specifikovány ve výkazu k ocenění. Uchazeč nacení světla dle parametrů ve výkazu výměr. Výpočet 

osvětlení je přílohou této dodatečné informace č.2. 

 
 

 

mailto:akadanikova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

Zadavatel dále z vlastního podnětu s ohledem na změnu sazby DPH u venkovních objektů z 21% na 12% 

vydává revidovaný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr s názvem „DD 

Borohrádek-Přístavba a stavební úpravy celkový soupis prací_rev2“, který je přílohou této dodatečné 

informace č.2. Zároveň došlo ve vedlejších a ostatních nákladech k doplnění do textu: „Zařízení staveniště 

včetně zázemí pro činnost objednatele a TDS“ a „Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby. Veškeré 

náklady spojené s kolaudacemi objektů“. Tento opravený soupis uchazeč ocení. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 11. 2024 v 10:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1: DD Borohrádek-Přístavba a stavební úpravy celkový soupis prací_rev2 
Příloha č. 2: Domov seniorů Borohrádek - výpočty osvětlení 
 
 
 
V Hradci Králové dne 29. 10. 2024 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-10-29T12:52:50+0100
	Ing. Alena Kadaníková




